关于举办周口师范学院外国语学院
第五届英语微电影/微访谈比赛的通知

亲爱的外国语学院同学们：
为推进我院文化繁荣发展，丰富课外活动，外院小伙伴们快快组队合作，来创作属于我们自己的微电影和微访谈作品吧。现将第五届英语微电影微访谈大赛各项事宜通知如下：
1、 参赛范围
外语学院各年级各班同学。
2、 内容、格式、团队要求
1． 语言内容以英语表达，主题积极向上，内涵丰富；
2． 题材不限，校园学习、生活感悟、文学经典、文化纪实、社会现象等主题均可；
3． 作品时间全长限8-13分钟；
4． 录制并制作为常见视频格式文件（WMV、MP4、FLV等）；
5． 每个团队成员不超过8位同学（包括参演者、编剧、制作、摄影）。
3、 评价标准（100分）
1. 语言含量（主题、内容）占30%；
2. 语言质量（语音、语调）占30%；
3. 表演及演说能力占20%；
4. 画面、声音及制作占20%。
4、 微电影、微访谈脚本及视频的报送
报送时间：2017年5月18日前。
（1）视频文件以U盘拷贝提交各年级技术志愿者；
（2）作品海报图片一张（JPG图片电子版）；
（3）脚本文档一份（Word格式，小四号字，Times New Roman字体）；
（4）团队信息表一份，提交至各年级技术志愿者。
五、作品评选及奖项设置
1．大众评选(40%)：上报作品经审核后上传至我院校园网进行展播，按点击量和好评量评选；
2．专业评选（60%）：由组委会组织专业评委老师、外籍教师对作品内容和参演同学口语及表现力进行评审打分；
3．本次比赛设团体奖和个人奖：
团体奖：特等奖1名，一等奖3名，二等奖6名，三等奖若干名。
个人奖：“最佳女主演” 、“最佳男主演”、“最佳导演”、“最佳摄影”、“最佳编剧”各1-2名。

主办：周口师范学院外国语学院
承办：外国语学院视听说教研室
2017年4月10日

周口师范学院外国语学院2017年
“第五届英语微电影微访谈比赛”团队信息表
	导演

	班级

	电话

	团队成员

	作品名称
	中文：
英文：

剧情介绍

	（中文150字以内）

	备注

注：请于2017年5月18日前报送资料。

主办：周口师范学院外国语学院
承办：外国语学院视听说教研室